
UCHWAŁA NR XXIII/144/2020 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi Borzygniew i Domanice w przedmiocie zmian 
granic obrębów geodezyjnych Borzygniew i Domanice 

Na podstawie art 4a ust. 1 i 2 oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), Rada Gminy Mietków uchwala co następuje: 

§ 1. . Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami: wsi Domanice i wsi Borzygniew w sprawie włączenia części 
obrębu Domanice, w skład którego wchodzą działki nr 427/15, 427/16, 427/13, 427/11, 427/10, 427/12, 
427/8,427/17, 427/18, 427/5, 427/53, 427/52, 427/37, 427/50, 427/51, 427/44, 427/49, 427/47, 427/48, 427/41, 
427/57, 427/56, 427/55, 427/48, 427/54, 427/30, 427/31, 427/33, 427/29, 427/26,427/32, 427/27, 427/28, 427/60  
o łącznej powierzchni 306,9278 ha zaznaczonego  na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
w granice obrębu Borzygniew. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzi się w formie głosowania, o którym mowa w § 8 ust. 1 pkt 4 uchwały nr 
VI/40/2019 Rady Gminy Mietków z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

§ 3. Termin przeprowadzenia konsultacji ustala się do dnia  23 grudnia 2020 r. 

§ 4. Wójt Gminy Mietków przekazuje wyniki konsultacji Radzie Gminy Mietków, w terminie 7 dni od dnia ich 
zakończenia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BE9DF2-7A40-43BF-BAC1-AA587266B42A. podpisany Strona 1



N

o
N

'ę.

Ę

N  ' J ą
o . i D  O

6 'Y  5
x . rOT' - r5S

E.Ę s
t * 7 Ę

a'ExE  t+ : :
il ę.E
N) :r-o
3'E
!'r (>

l t

!-::'1;i :.

t i : ' :
'ltl .

tt''

:

i:

',':, 
t, ,

: ,,:11
-.-:Ę

. . : .

. . ,  , . ]

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BE9DF2-7A40-43BF-BAC1-AA587266B42A. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Włączenie części działek obrębu Domanice do obrębu Borzygniew, zostało rozpoczęte na wniosek
właścicieli działek objętych uchwałą, którzy zgłaszają trudności z funkcjonowaniem działalności.

Zgodnie z obecną ewidencją gruntów część działek zlokalizowanych w Borzygniewie posiada obręb
ewidencyjny wsi Domanice. Tak jest w przypadku między innymi działek 427/57, 427/47, dla których zostały
nadane numery adresowe zgodnie z podziałem administracyjnym to jest obrębu Domanice, chociaż faktycznie
znajdują się we wsi Borzygniew.

Taki podział administracyjny obowiązujący obecnie rodzi wiele nieporozumień i sytuacji stresowych, gdyż
goście, służby sanitarne opieki zdrowotnej wpisując adres Domanice 31, 32 czy ulica Sportowa 1 jadą do
Domanic zamiast do Borzygniewu.

Zgodnie z art. 5a ust. 1 cytowanej na wstępie ustawy, w przypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych
sprawach ważnych dla gminy mogą być przeprowadzone na jej terytorium konsultacje z mieszkańcami gminy,
a zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy określa uchwała Rady Gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BE9DF2-7A40-43BF-BAC1-AA587266B42A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIII/144/2020
	Załącznik

